
UCHWAŁA NR I.7.2024 
RADY MIEJSKIEJ W STRUMIENIU 

z dnia 6 maja 2024 r. 

w sprawie ustalenia składu osobowego stałych komisji Rady Miejskiej 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609) - 
Rada Miejska w Strumieniu 

uchwala: 

§ 1. Ustala się skład osobowy stałych komisji Rady Miejskiej: 

1. Komisja Budżetu, Rozwoju Gospodarczego i Infrastruktury Komunalnej: 

1) Patrycja Bojda; 

2) Dawid Czakon; 

3) Leszek Czakon; 

4) Adam Gawron; 

5) Czesław Greń; 

6) Kazimierz Jaworski; 

7) Jarosław Mazur; 

8) Patrycja Opolka; 

9) Małgorzata Płonka; 

10) Jarosław Szast; 

11) Stanisław Świtała. 

2. Komisja Rolnictwa, Leśnictwa, Zasobów Naturalnych, Ochrony Środowiska, Porządku Publicznego 
i Ochrony Przeciwpożarowej: 

1) Leszek Czakon; 

2) Adam Gawron; 

3) Kazimierz Jaworski; 

4) Dorota Pałach; 

5) Józef Rudol; 

6) Ilona Szczypka; 

7) Stanisław Świtała. 

3. Komisja Oświaty, Kultury, Sportu, Zdrowia i Opieki Społecznej: 

1) Patrycja Bojda; 

2) Dawid Czakon; 

3) Kazimierz Jaworski; 

4) Patrycja Opolka; 

5) Dorota Pałach; 

6) Małgorzata Płonka; 

7) Ilona Szczypka; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A937EB0-CAEF-47AB-929E-8C9D9E546574. Podpisany Strona 1



8) Stanisław Świtała. 

4. Komisja Rewizyjna: 

1) Patrycja Bojda; 

2) Dawid Czakon; 

3) Adam Gawron; 

4) Patrycja Opolka; 

5) Józef Rudol; 

6) Jarosław Szast. 

5. Komisja Skarg, Wniosków i Petycji: 

1) Jarosław Mazur; 

2) Dorota Pałach; 

3) Małgorzata Płonka; 

4) Jarosław Szast. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Czesław Greń 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A937EB0-CAEF-47AB-929E-8C9D9E546574. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR I.7.2024 RADY MIEJSKIEJ W STRUMIENIU z dnia 6 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	pkt 5 w § 1 ust. 1
	pkt 6 w § 1 ust. 1
	pkt 7 w § 1 ust. 1
	pkt 8 w § 1 ust. 1
	pkt 9 w § 1 ust. 1
	pkt 10 w § 1 ust. 1
	pkt 11 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2
	pkt 5 w § 1 ust. 2
	pkt 6 w § 1 ust. 2
	pkt 7 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3
	pkt 3 w § 1 ust. 3
	pkt 4 w § 1 ust. 3
	pkt 5 w § 1 ust. 3
	pkt 6 w § 1 ust. 3
	pkt 7 w § 1 ust. 3
	pkt 8 w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 4
	pkt 2 w § 1 ust. 4
	pkt 3 w § 1 ust. 4
	pkt 4 w § 1 ust. 4
	pkt 5 w § 1 ust. 4
	pkt 6 w § 1 ust. 4

	ust. 5 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 5
	pkt 2 w § 1 ust. 5
	pkt 3 w § 1 ust. 5
	pkt 4 w § 1 ust. 5


	§ 2


